
Zásady zpracování osobních údajů 
inzertního portálu TacticalTrade 

1. Úvod 
Tento dokument obsahuje informace o zpracování osobních údajů Uživatelů inzertního 
portálu tacticaltrade.eu (dále jen „Portál“), provozovaného společností Martin Bláha, se 
sídlem Šumavská 2329/10a, IČO: 87817071, e-mail: info@tacticaltrade.eu (dále jen 
„Provozovatel“). 

Při zpracování osobních údajů postupujeme v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
dalšími příslušnými právními předpisy. 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme 
Zpracováváme zejména následující osobní údaje: 

● Identifikační údaje (např. jméno a příjmení, název firmy, IČO – pokud je uvedeno), 
 

● Kontaktní údaje (e-mailová adresa, telefonní číslo – pokud je uvedeno), 
 

● Přihlašovací údaje (uživatelské jméno, hash hesla), 
 

● Údaje o inzerátech (včetně obsahu, fotografií), 
 

● Údaje o aktivitě na portálu (např. logy, cookies, historie inzerátů). 
 

3. Účely a právní základy zpracování 
Vaše osobní údaje zpracováváme za následujícími účely: 

Účel zpracování Právní základ dle GDPR 

Poskytnutí uživatelského účtu a správa inzerce Plnění smlouvy (čl. 6 odst. 1 
písm. b) 

Plnění zákonných povinností (např. vedení účetnictví, 
spolupráce s orgány činnými v trestním řízení) 

Plnění právní povinnosti (čl. 6 
odst. 1 písm. c) 



Ochrana oprávněných zájmů (např. řešení zneužití 
portálu, prevence podvodů) 

Oprávněný zájem (čl. 6 odst. 1 
písm. f) 

Zasílání provozních a systémových informací e-mailem Oprávněný zájem (čl. 6 odst. 1 
písm. f) 

Zasílání obchodních sdělení (newsletter) Souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) – 
pouze pokud je udělen 

4. Doba uložení osobních údajů 
Osobní údaje uchováváme po dobu: 

● Trvání registrace na portálu a následně po dobu 3 let od jejího zrušení kvůli právní 
ochraně, 
 

● Údaje uvedené na daňových dokladech uchováváme dle zákona o účetnictví po 
dobu 10 let, 
 

● Údaje z logů a systémových záznamů uchováváme zpravidla po dobu 6 měsíců. 
 

5. Příjemci osobních údajů 
Vaše údaje nepředáváme žádným třetím stranám, s výjimkou: 

● orgánů veřejné moci, pokud nám to ukládá zákon (např. Policie ČR, soudy), 
 

● externích poskytovatelů IT služeb a hostingových partnerů (se kterými máme 
uzavřenou zpracovatelskou smlouvu). 
 

6. Práva subjektů údajů 
Máte právo: 

● požadovat přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, 
 

● požadovat opravu nepřesných nebo neúplných údajů, 
 

● požadovat výmaz osobních údajů („právo být zapomenut“), 
 

● vznést námitku proti zpracování na základě oprávněného zájmu, 
 

● požádat o omezení zpracování, 
 



● na přenositelnost údajů, 
 

● odvolat souhlas (pokud je zpracování založeno na souhlasu), 
 

● podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů, 
www.uoou.cz). 
 

7. Cookies 
Portál používá soubory cookies k analýze návštěvnosti, udržení relace přihlášených 
uživatelů a zajištění základní funkčnosti. Podrobnosti o používaných cookies naleznete v 
samostatném dokumentu „Zásady používání cookies“. 

8. Zabezpečení údajů 
Přijali jsme vhodná technická a organizační opatření, abychom chránili Vaše osobní údaje 
před neoprávněným přístupem, ztrátou, zničením nebo zneužitím. Přístup k údajům je 
omezen pouze na oprávněné osoby. 

9. Kontaktní údaje 
Máte-li jakékoli dotazy týkající se zpracování osobních údajů, můžete nás kontaktovat: 

Provozovatel: 
Martin Bláha 
 Adresa: Šumavská 2329/10a 
 E-mail: info@tacticaltrade.eu 

10. Účinnost 
Tento dokument je účinný od 01. 06. 2025. 

http://www.uoou.cz
http://www.uoou.cz

	Zásady zpracování osobních údajů inzertního portálu TacticalTrade 
	1. Úvod 
	2. Jaké osobní údaje zpracováváme 
	3. Účely a právní základy zpracování 
	4. Doba uložení osobních údajů 
	5. Příjemci osobních údajů 
	6. Práva subjektů údajů 
	7. Cookies 
	8. Zabezpečení údajů 
	9. Kontaktní údaje 
	10. Účinnost 


